
Расписание занятий на 1-ю сессию 2025-2026 учебного года 
для студентов 1 курса группы 130-ЗО
специальность 40.02.04 «Юриспруденция»

	8 декабря
	9 декабря
	10 декабря
	11 декабря
	12 декабря
	13 декабря
	14 декабря

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Начало занятий
с 15-20
	Начало занятий
с 17-00
	Начало занятий
с 15-20
	Начало занятий
с 17-00
	Начало занятий
с 15-20
	Начало занятий
с 10-00
	Начало занятий с 10-00

	1- 2 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	1- 2 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	Экзамен
Теория государства и права
(Панушкин С.А.)  

каб. 83
	1-2 Конституционное право России
(Панушкин С.А.)   83
	1-2 Конституционное право России
(Панушкин С.А.)   83
	1-2 Семейное право
(Панушкин С.А.)   83
	Экзамен
Конституционное право России 

(Панушкин С.А.)

каб. 83

	3-4 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	3-4 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	
	3-4 Конституционное право России
(Панушкин С.А.)   83
	3-4 Конституционное право России
(Панушкин С.А.)   83
	3-4 Семейное право
(Панушкин С.А.)   83

	

	5-6 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	5-6 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	
	5-6 Конституционное право России
(Панушкин С.А.)   83
	5-6 Конституционное право России 
(Панушкин С.А.)   83
	5-6 Семейное право
(Панушкин С.А.)   83
	

	7-8 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	7-8 Теория государства и права
(Панушкин С.А.)   83
	
	7-8 Конституционное право России
(Панушкин С.А.)   83
	7-8 Административное право
(Панушкин С.А.)   83
	7-8 Семейное право
(Панушкин С.А.)   83

	

	15 декабря
	16 декабря
	17 декабря
	18 декабря
	19 декабря
	20 декабря
	21 декабря

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Начало занятий
с 15-20
	Начало занятий
с 17-00
	Начало занятий
с 15-20
	Начало занятий
с 17-00
	Начало занятий
с 15-20
	Начало занятий
с 10-00
	Начало занятий
с 10-00

	1-2  Административное право
(Панушкин С.А.)   83
	1-2 Административное право
 (Панушкин С.А.)   83
	1-2 Административный процесс
(Панушкин С.А.)   83
	Экзамен
Административ
ное право
(Панушкин С.А.)   

каб. 83
	1-2 Трудовое право 
(Панушкин С.А.)   83

	1-2 Трудовое право 
(Панушкин С.А.)   83

	
самоподготовка и консультации.



	3-4 Административное право
(Панушкин С.А.)   83
	3-4 Административное право
 (Панушкин С.А.)   83
	3-4 Административный процесс
(Панушкин С.А.)   83
	
	3-4  Трудовое право 
(Панушкин С.А.)   83

	3-4 История России
(Романова Е.А.)   70

	

	5-6 Административное право
(Панушкин С.А.)   83
	5-6 Административный процесс
(Панушкин С.А.)   83
	5-6 Административный процесс
(Панушкин С.А.)   83
	
	5-6 Трудовое право 
(Панушкин С.А.)   83

	5-6  История России
(Романова Е.А.)   70

	

	7-8 Административное право
(Панушкин С.А.)   83
	7-8 Административный процесс
(Панушкин С.А.)   83
	7-8 Административный процесс
(Панушкин С.А.)   83
	
	7-8 Трудовое право 
(Панушкин С.А.)   83
 
	7-8 История России
(Романова Е.А.)   70
Д/ЗАЧЁТ
	











	Расписание звонков:
Сб.- Вс.
	1.
	10.00-11.00
	
	Расписание звонков:
Пн.- Пт..
	1.
	08.30-09.15
	Расписание звонков:
Пн.- Пт..
	1-2
	15.20-16.50

	
	2.
	11.05-11.50
	
	
	2.
	09.25-10.10
	
	3-4
	17.00-18.30

	
	3.
	12.00-12.45
	
	
	3.
	10.20-11.05
	
	5-6
	18.40-20.10

	
	4.
	12.50-13.35
	
	
	4.
	11.15-12.00
	
	7-8
	20.20-21.50

	
	5.
	13.45-14.30
	
	
	5.
	12.40-13.25
	
	
	

	
	6.
	14.35-15.20
	
	
	6.
	13.35-14.20
	
	
	

	
	7.
	15.30-16.15
	
	
	7.
	14.30-15.15
	
	
	

	
	8.
	16.20-17.05
	
	
	8.
	15.25-16.10
	
	
	














	
